
Smlouva o dílo 

            

Ev. číslo objednatele:  24-2024    Ev. číslo zhotovitele: 524/2024 

 

I. 

Strany 

 

1. Objednatel: město Konice, Masarykovo náměstí 27, 798 52 Konice 

 

Zastoupené: Ing. Michalem Obrusníkem, starostou města 

IČ:   00288365 

DIČ:   CZ 00288365 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

(dále jen objednatel)     

 

2. Zhotovitel: GEODETIKA s.r.o., Sportovní 3924/1, 796 01 Prostějov 

 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně – spis. značka 
C.20884 

Zastoupená:  Ing. Dušanem Vystavělem, jednatelem společnosti 
IČ:   634 80 999 

DIČ:   CZ 63480999 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

(dále jen zhotovitel) 
 

se dohodly, že uzavřou tuto smlouvu o dílo: 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla – převod dat ve vlastnictví města Konice do 

struktury Digitální technické mapy Olomouckého kraje (DTM OLK). Převodem dat do 
struktury jednotného výměnného formátu (*.jvf) DTM OLK se rozumí převod 
stávajících dat dopravní a technické infrastruktury ve vlastnictví města v takové formě 
(stupni aktualizace) v jaké jsou vedeny.  

 2.  Převod dat do jednotného výměnného formátu (*.jvf) bude vyhotoven podle 

platných právních předpisů – zejména Zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství 
v platném znění a Vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje 
v platném znění a bude ověřen autorizovaným zeměměřickým inženýrem.   

3.  Objednatel se zavazuje převzít dílo podle čl. II této smlouvy o dílo, které bude v  době 
předání bez závad a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle č. III. této smlouvy o dílo. 
 

III. 

Cena díla 

1. Cena za provedení díla popsaného v čl. II této dohody je stanovena na základě 
dohody smluvních stran ve výši: 50 000,- Kč bez DPH, DPH (21 %) činí 10 500,- Kč, 

cena s DPH 60 500,- Kč. 

Elektronický podpis: 13.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Michal Obrusník
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 21.1.2025 09:11 +01:00



 

IV. 

Platební podmínky, fakturace 

1.  Po dokončení díla a na základě předávacího protokolu odsouhlaseného objednatelem 
 vystaví zhotovitel fakturu ve výši dohodnuté v čl. III. bodu 1. této dohody. 
2.  Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli. 
 

V. 

Čas plnění a počet vyhotovení  
1.  Termín předání stávajících dat obce ke zpracování – nejpozději do 20.5.2024 

2. Termín předání zpracovaných dat pro vložení do DTM OLK - nejpozději do 30.6.2024. 

Data budou předávána v jednom digitálním vyhotovení, forma předávání bude 

upřesněna později v návaznosti na způsob předávání Olomouckému kraji.   
 

VI. 

Ostatní ujednání 
1. Objednatel bere na vědomí, že v současné době není ze strany provozovatele 

systému (ČUZK) resp. Olomouckého kraje známa finální verze formátu předávaných 
dat a může tedy dojít ke zpoždění, které nebude zaviněno zhotovitelem. V tomto 

případě bude nový termín odevzdání upřesněn dodatkem k této smlouvě.  
2. Zhotovitel je povinen dílo vypracovat řádně a na základě podkladů a skutečností, 

platných v době jeho provedení. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 

  

VII. 

Závěrečné ustanovení 
1. Tato smlouva je provedena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 

 vyhotovení. 
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě dohody obou stran písemnými 
 dodatky, postupně číslovanými, podepsanými oběma stranami. 
3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Konice dne 06.05.2024, 

usnesením č. 29/2024-15a). 

 

Objednatel a zhotovitel se zavazují, že případné změny uvedených údajů oznámí bez 
prodlení a průkazným způsobem druhé smluví straně. V případě, že z důvodů nedodržení 
nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila tuto 
nahradit. 

 

 

V Prostějově:           V Konici:  

 

 

 

 

..............................................                                             .................................................. 

          za GEODETIKA s.r.o         za město Konice 

          Ing. Dušan Vystavěl     Ing. Michal Obrusník 

Ing. 

Dušan 

Vystavěl

Digitálně 

podepsal Ing. 

Dušan Vystavěl 

Datum: 2024.05.28 

13:06:16 +02'00'


